
 

    Rep. n. 12/2014 

      Prot. n. 335 

 

IL PRESIDE 

 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione 

europea dell’Area per l’Internazionalizzazione del 20.2.2014 

VISTO   il bando di selezione degli studenti per due borse di studio di tre mensilità ciascuna 

  per mobilità verso la Graduate School of Engineering Tohoku University (Giappone)  

VISTO   il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande 

VERIFICATA  la regolarità concorsuale  

 

DISPONE 

 

Art 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione degli studenti per due borse di studio di tre 

mensilità ciascuna per mobilità verso la Graduate School of Engineering Tohoku University 

(Giappone)  

 

Art 2. – La Commissione, verificata la regolarità e completezza dei documenti presentati, valuta il 

candidato BELLINI VINCENZO non idoneo all’assegnazione della borsa di mobilità in quanto la 

documentazione risulta incompleta. 

 

 

Roma,  05/06/2014                           Il Preside  

                 f.to Prof. Renato Masiani 


